

AB Invest Horsens ApS

**Vær Engvej 17
8700 Horsens**

CVR-nr. 41 84 18 42

Årsrapport for 2022

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 12/06 2023

Anne Brask Borregaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	7
Balance pr. 31. december 2022	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

AB Invest Horsens ApS
Vær Engvej 17
8700 Horsens

CVR-nr.: 41 84 18 42
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Stiftet: 24. august 2020
Hjemsted: Horsens

Direktion

Anne Brask Borregaard

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre virksomheder, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 16.094.153, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 31.365.208.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		(10.914)	(7.252)
Bruttoresultat		(10.914)	(7.252)
Indtægter af andre kapitalandele	1	16.333.137	9.320.632
Finansielle omkostninger	1	(228.070)	(11.360)
Resultat før skat		16.094.153	9.302.020
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		16.094.153	9.302.020
Foreslået udbytte		11.000.000	1.000.000
Overført resultat		5.094.153	8.302.020
		16.094.153	9.302.020

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele	1,2	26.957.280	10.624.143
Finansielle anlægsaktiver		<u>26.957.280</u>	<u>10.624.143</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>26.957.280</u>	<u>10.624.143</u>
Værdipapirer	1	4.381.401	0
Værdipapirer		<u>4.381.401</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>34.092</u>	<u>5.653.162</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.415.493</u>	<u>5.653.162</u>
Aktiver i alt		<u>31.372.773</u>	<u>16.277.305</u>
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		20.325.208	15.231.055
Foreslået udbytte for regnskabsåret		11.000.000	1.000.000
Egenkapital	3	<u>31.365.208</u>	<u>16.271.055</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	6.250
Anden gæld		65	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.565</u>	<u>6.250</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.565</u>	<u>6.250</u>
Passiver i alt		<u>31.372.773</u>	<u>16.277.305</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	15.231.055	1.000.000	16.271.055
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	5.094.153	11.000.000	16.094.153
Egenkapital 31. december 2022	40.000	20.325.208	11.000.000	31.365.208

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Andre værdipapirer og kapitalandele		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>10.624.143</u>	<u>7.083.512</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>16.333.137</u>	<u>3.540.631</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>26.957.281</u>	<u>10.624.143</u>
Værdipapirer (omsætningsaktiver)		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(176.883)</u>	<u>0</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>4.381.401</u>	<u>0</u>
2 Finansielle anlægsaktiver		
		Andre værdi- papirer og ka- pitalandele
Kostpris 1. januar 2022		<u>6.383.396</u>
Kostpris 31. december 2022		<u>6.383.396</u>
Opskrivninger 1. januar 2022		4.240.747
Årets opskrivninger		<u>16.333.137</u>
Opskrivninger 31. december 2022		<u>20.573.884</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		<u>26.957.280</u>

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 40.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen siden stiftelsen.